
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

30/06/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

CatalunyaCaixa

100,00 % 100,00 % 912.674,27175 100,00 % 100,00 % 126.538.696,302.125 100,00 % 100,00 %1.600.000.049,35100,00 100,00 %10.63509/03/2007 127.451.370,572.133

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

15.043,34

1.562.669,08

150.446,64

486.858,91

59.752,17

303,16

155.175,56

0,90

5.215,28 59.547,62

483.460,19

303,16

10.635 100,00 1.600.000.049,35 100,00 100,00100,00 127.451.370,572.133 912.674,27100,00175 100,00 126.538.696,30100,002.125 100,00
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